11 Knacc

MaTtemaTunKa
MoBbIWEeHHbIN

Ne
YyPOKa

Adama

Tema ypoka

Kon-eo
yacoe

0606uWeHue NoHATMA cTteneHu (23 yaca)

21+1k+1N

MosTopeHue. KopeHb n-oi cteneHn. MppaunoHanbHble YypaBHEHUS

CTeneHb € pauMoHanbHbIM NoKasaTtesiem U eé ceoiicTBa. CTeneHb ¢
0eNCcTBUTENbHBbIM MOKa3aTesleM U €€ CBOMNCTBA
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CteneHHas GyHKUMA N e€ CBOMCTBA
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Onpeaenexue norapuoma yncna OCHOBHOE IorapudMmnYecKoe TOXKAeCTBO
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0O6obuleHne u cuctemaTusaums rno teme "ObobLweHne NOHATUA cTeneHn"”

N
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KoHmponeHas paboma "O6o6weHue noHamusa cmeneHu"

N
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Koppekuus 3HaHui no Teme "0O606uieHne NOHATUA cTeneHun"

Noka3saTenbHaa ¢yHKuma (29 yacos)

24+1k+4N

23

24

25

26

27

28

29

Mpoueccbl NOKa3aTeIbHOrO POCTa M NOKA3aTeNbHOTO YObIBaHUA.
MNoKa3aTenbHas ¢yHKUMA. CBOMCTBA NOKasaTeNbHON GyHKLUUKU. PelwieHne
3a4a4 Ha NPMMeHEeHNe CBOMCTB NOKa3aTeNbHOM QYHKUNMK

30

31

32

33

34

35

36

lNoKa3saTenbHble ypaBHEHUA

37

38

39

MNoKasaTesnbHble HepaBeHCTBA




11 Knacc

MaTtemaTunKa
MoBbIWEeHHbIN

Ne
YyPOKa
40

Adama

41

42

43

Tema ypoka

Kon-eo
yacoe

44

45

0O606LeHne 1 cuctematmsauma no teme "MoKasatenbHana pyHKuma"

46

KoHmponeHasa paboma "lMoKkazamenvHas ¢pyHKyua"

47

Koppekuus 3HaHui no Teme "MokasaTenbHasa GyHKuma"

48

Peseps BpemeHH

JNorapudmunyeckaa dyHkuma (44 yaca)

39+1k+4M

49

50

51

52

53

54

55

56

57

CeolictBa norapudpmos. Popmyna nepexoga ot norapudma c ogHUM
OCHOBaHMEM K siorapndmy ¢ ApYrum oCHOBaHMEM. JecATUYHbIN orapnudm

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Norapudmunyeckan pyHkums. CBolicTBa norapuPpmmnyeckont GyHKLNK

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Norapudmmnueckme ypaBHeHUA

76

77

78

79

80

81

Norapuomunyeckme HepaBeHCTBa




11 Knacc MaTtemaTunKa
MoBbIWEeHHbIN

Ne Adama Tema ypoka Kon-eo
yPOKa 4yacoe
82
83
84
85 O606LeHne U cucTemaTM3aumna 3HaHU no Teme "Jlorapndmmnyeckan 5
86 byHKuma"
87 KoumponoHaa paboma "/lozapugpmuyeckan pyHKyua" 1
88 KoppeKuunsa 3HaHMi1 no Teme "Jlorapudmmyeckaa GyHKuma"
89 Pe3seps BpemeHH 1
Cuctembl ypaBHEHMT M HepaBeHCTB (28 yacos) 24+1K+3N
90
91
92
93
94 .
95 MeToabl peweHna CUCTeM YpaBHEHUN 10
96
97
98
99
100
101
102
103 MeToAbl pelweHna CUCTem HepaBeHCTB 7
104
105
106
107
108
109 CucTeMbl IMHENHDBIX YPaBHEHWUI C N NnepemMeHHbIMU (n>2) 5
110
111
112 0606uwweHne n cnctematTmsaumna no teme "CuctemMol ypaBHEHNI U 1
HepaBeHcTB"

113 KoumponeHaa paboma "Cucmemeol ypasHeHuli u HepageHcmea" 1
114 Koppekuus 3HaHui no Teme "CncTembl ypaBHEHWUM U HEpaBeHCTB"

dnemMeHTbl TeEOpUUN BEPOATHOCTE U METEMATUYECKOWU CTaTUCTUKM (9 YacoB) 9
115 CnyyaliHble, ,OCTOBEPHbIE, HEBO3MOXHbIE U 31eMeHTapPHble cobbITUA 1
116 Knaccuyeckoe onpegeneHne BepoATHOCTH 1
ii; Teopembl COXKEHUA U YMHOMXKEHUA BEPOATHOCTEN 2
119 YcnoBHble BEPOATHOCTU 1
120 MoHATME O reOMEeTPMUYECKOM BEPOATHOCTH 1
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11 Knacc

MaTtemaTunKa
MoBbIWEeHHbIN

Ne Adama Tema ypoka Kon-eo
ypoKa yp yacoe

121 MoHATME CNYYaNHON BENNYUNHDI 1

122

123 dNeMeHTbl MaTeEMATUYECKOM CTaTUCTUKM 2

124 PesepB BpemeHu 1

NoBTOpeHue 12

125 OyHKLNM 1

126 MHorouneHsl 1

127

128 TpuroHomeTpua 2

129 KopeHb n-oi cteneHn 13 yncna a 2

130 P

131 MponssogHan 2

132 povsBoA

133

134 MokasaTenbHaa n norapuommyeckan GyHKLUN 2

135

136 UToroBas KOHTpo/bHaA pabora 2




11 knacc MaTtemaTunka
MoBbILEHHbIN
Ne Adama Tema ypoka Kon-60
yPOKa 4yacoe
Mpusma. Unanuap (23 yaca) 20+1K+2A
1
2 Mpu3ama 3
3
4
5 Mnowaab 6OKOBOM M NOSHOW NOBEPXHOCTEN NPU3MbI 3
6
7
8 N n
9 O6bém napannenenunesna. O6vEM Npusmbl 4
10
11
12 Unnnnap. MNnowanb 60KOBOM M NOAHOM NOBEPXHOCTEN LMAMHAPA 3
13
14
1 Mpu3ma, BNMcaHHas B LMAMHAP. NprM3ma, OoNnMcaHHaA OKONO UUMAMHAPA 2
16
17 O6béM UMAnHApPa 3
18
19 O606LeHne 1 cucTtemaTmsauma 3HaHU no teme "Mpusma. UmuamHgp" 1
20 KoHnmponeHasa paboma "lMpu3sma. LuauHop" 1
21 KoppeKumnsa 3HaHui no Teme "Mpusma. UnanmHap” 1
MNupamuaa. KoHyc (23 yaca) 20+1Kk+21
22
;2 Mupamnga 4
25
26 .
>7 YceuéHHasa nupammaa 2
28
;(9) O6BbEM NMpammabl 4
31
32
33 KoHyc. Mnowaab 60KOBOM 1 NOAHOM NOBEPXHOCTEN KOHYCa 3
34
35 . o
36 OceBoe ceyeHne KOHyca. YCeUYEHHbI KOHYC 2
37
38 O6BbEM KoHyca 3
39
40 0606uweHne N cuctemaTmsaumna 3HaHuin no teme "Mupammaa. Konyc" 1
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11 Knacc

MaTtemaTunKa
MoBbIWEeHHbIN

Ne Adama Tema ypoka Kon-eo
yPOKa yp 4yacoe
41 KoHmponoeHaa paboma "Mupamuda. KoHyc" 1
42 Koppekumnsa 3HaHui no Teme "Mupamuaa. KoHyc" 1

Cdepa. Lap (20 yacos.) 17+1K+2A

43
44 Cdepa 3
45
46
47 Mnowaab chepbl 2
48
29 LWap. O6bém wapa 2
50
51
52
=3 KombuHauma MHOrorpaHHMKOB M TeN BPaLLLEeHMUA 6
54
55
56
57 MpaBuabHble MHOTOTPaHHMKN 2
58 0O606LeHne 1 cucTtemaTmsauma 3HaHui no teme "Coepa. Wap" 1
59 KoumponoeHasa paboma "Ceepa. Lap" 1
60 Koppekumnsa 3HaHui no Teme "Coepa. LWap" 1
61
62 Peseps BpemeHH 2

NoBTOpEeHUue 6
63 o
6l FeomeTpuyeckune Gurypbl 1 Ux CBOIMCTBA 2
65
66 FeomeTpuryecKkmne senmnymHbl 2
67
68 O6BbEM Ten 2




